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Tento projekt byl spolufinancovan Evropskou unii, Evropskym fondem pro regionalni rozvoj, MMR a Hlavnim méstem Prahou

Informadni servis o Zivotnim prostfedi ve vybranych MC hl. m. Prahy - ENVIS4
Méstska €ast: Praha 15 - Souhrnna zprava o vybranych slozkach zivotniho prostredi

A. ZAKLADNI IDENTIFIKACE

Praha 15

Kéd méstské casti (ZUZI): 47
Kéd ZUJ (CSU): 547 387
Kéd spravniho obvodu (CSU): 1115
Nazev spravniho obvodu: Praha 15
Pocet urbanistickych obvodt (UO): 19
Nadmorska vyska [m] - maximalni: 312
Nadmorska vySka [m] - minimalni: 225
Hustota obyv. [0s./km2] k 31.12.2011: 2998
Vyméra [ha] (CSU, k 31.12.2011): 1024

B. STATISTIKA - CSU
B.1 Vyvoj poctu byt

Trvale obydlené byty z toho byty Neobydlené byty 2001
1970 1980 1991 2001 VRD 2001  celkem 2001  z toho k rekreaci  prechodné
4418 10 105 10 691 1252 611 5 262

B.2 Vyvoj poctu domii

Trvale obydlené domy ztoho RD  proim. stafi k Neobydlené domy
1970 1980 1991 2001 2001 roku 2001 celkem 2001 rekreacni
1111 1175 1497 1553 1017 38,9 08 3

B.3 Vyvoj poétu obyvatel
Vyvoj bydliciho obyvatelstva k 31.12.
1991 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
27454 27162 26939 27144 27210 27552 28101 29213 29902 30442 31015 30954

- Graf 1: Vyvoj poctu obyvatel Praha 15
?’ﬂ l"- Celkovy pocet bydlicich obyvatel k 31.12.
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Informadni servis o Zivotnim prostfedi ve vybranych MC hl. m. Prahy - ENVIS4
Méstska ¢ast: Praha 15 - Souhrnna zprava o vybranych slozkach Zivotniho prostredi

C. STACIONARNI ZDROJE REZZO 1-3

C.1 Pocet stacionarnich zdroji REZZO

Pocet stacionarnich zdrojli v ¢lenéni dle kategorie REZZO Bilanéni rok: 2011
Zvlasté velké a velké stacionarni zdroje REZZO 1 Stfedni zdroje REZZO 2 Malé zdroje REZZO 3
pocet zdroju pocet kominl (praduch) pocet zdrojl pocet plosnych zdroji (UO)
6 121 40 19

C.2 Spotreba tepla v palivu [GJ/r]

Spotieba v ¢lenéni dle skupenstvi paliva [GJ/r]  Bilancni rok: 2011

Kategorie Subkategorie ll ostatni kapalna  plynna celkem
oks  tuhapaliva O%F  paliva paliva [GIIr]
REZZO 1 Zvlasté velké a velké stacionarni zdroje 69 684 69 684
REZZO 2  Stfedni stacionarni zdroje 1047 123 930 124 976
REZZO 3 Domacnosti na tuha paliva 74 7091 1770 8935
REZZO 3 Domacnosti na zemni plyn 121 246 121 246
REZZO 3 Kotelny na zemni plyn 26 416 26 416
Celkem [GJ/r]: 74 7091 1770 1047 341 275 351 256
Graf 2: Spotieba tepla v palivu Praha 15
stacionarni zdroje, ¢lenéno dle skupenstvi paliva a kategorie REZZO [GJ/r] Bilanéni rok: 2011
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GHMU Zdroj dat: Cesky hydrometeorologicky ustav
Graf 3: Skladba spotieby paliv Praha 15
stacionarni zdroje, ¢lenéno dle skupenstvi paliva [%] Bilan¢ni rok: 2011
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Informadni servis o Zivotnim prostfedi ve vybranych MC hl. m. Prahy - ENVIS4
Méstska ¢ast: Praha 15 - Souhrnna zprava o vybranych slozkach Zivotniho prostredi

C.3 Emise sledovanych skodlivin [t/r]
stacionarni zdroje REZZO 1-3, ¢lenéno dle kategorie zdroje

. Emise sledovanych skodlivin [t/r] Bilanéni rok: 2011
Kategorie
S0O2 NOXx NO2 tuhé latky PM10 benzen
REZZO 1 0,02 2,96 0,15 0,86 0,75 0,045
REZZO 2 0,09 4,98 0,25 0,82 0,69 0,002
REZZO 3 6,52 6,67 0,33 2,71 2,19 0,155
Celkem [t/r]: 6,63 14,62 0,73 4,39 3,63 0,201
Graf 4: Emise sledovanych skodlivin Praha 15
stacionarni zdroje, €lenéno dle kategorie REZZO |[t/r] Bilanéni rok: 2011
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GHMU Zdroj dat: Cesky hydrometeorologicky ustav
Graf 5: Podil jednotlivych kategorii REZZO na celkové emisi Praha 15
stacionarni zdroje, ¢lenéno dle kategorie REZZO [%] Bilanéni rok: 2011
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Informadni servis o Zivotnim prostfedi ve vybranych MC hl. m. Prahy - ENVIS4

Méstska €ast: Praha 15 - Souhrnna zprava o vybranych slozkach zivotniho prostredi

C.4 Emise sledovanych skodlivin [t/r]
stacionarni zdroje REZZO 1-3, ¢lenéno dle urbanistického obvodu (UO)

Kéd UO

4332
4340
4351
4360
4370
4382
4493
4522
4530
4540
4550
4560
4570
4972
4980
4990
5021
7 150
7170

© MHMP

Nazev UO

Strasnice - za Skalkou

Hostivar - za Vodarnou

Hostivafr - praimyslovy obvod

Hostivar - Stérboholska

U hostivarského nadrazi

Zabéhlice - primyslovy obvod

Strasnice - vychod

Dolni Mécholupy - zapad
Horni Mécholupy - sever
Hostivar - vychod
Hostivar - stfed

Hostivar - zapad
Hostivar - Na Kosiku
Dolni Mécholupy - jih
Horni Mécholupy - stfed
Horni Mécholupy - jih
Hostivarska pfehrada

Hornomécholupska

Sidlisté Hornomécholupska

Celkem [t/r]:

Aktualizovano: 28.12.2012

Emise sledovanych skodlivin [t/r]

SO2
0,00
0,60
0,48
0,76
0,52
0,00
0,02
0,00
0,01
1,42
1,84
0,00
0,04
0,05
0,30
0,00
0,15
0,16
0,28

6,63

NOXx
0,00
1,80
0,29
0,57
2,27
0,03
1,44
0,00
0,66
2,07
2,60
0,26
0,07
0,25
0,96
0,12
0,05
0,82
0,35

14,62

NO2
0,00
0,09
0,01
0,03
0,11
0,00
0,07
0,00
0,03
0,10
0,13
0,01
0,00
0,01
0,05
0,01
0,00
0,04
0,02

0,73

tuhé latky
0,00
0,70
0,18
0,31
0,23
0,00
0,56
0,00
0,01
0,51
0,69
0,00
0,01
0,65
0,14
0,00
0,24
0,06
0,10

4,39

Bilan¢ni rok: 2011

PM10
0,00
0,60
0,14
0,25
0,19
0,00
0,48
0,00
0,01
0,40
0,55
0,00
0,01
0,54
0,11
0,00
0,22
0,04
0,08

3,63

benzen
0,000
0,019
0,011
0,018
0,012
0,000
0,042
0,000
0,000
0,032
0,042
0,000
0,001
0,000
0,007
0,000
0,008
0,003
0,006

0,201
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Informadni servis o Zivotnim prostfedi ve vybranych MC hl. m. Prahy - ENVIS4
Méstska €ast: Praha 15 - Souhrnna zprava o vybranych slozkach zivotniho prostredi

D. MOBILNi ZDROJE REZZO 4

D.1 Emise sledovanych skodlivin [t/r]
mobilni zdroje REZZO 4 - silni¢ni automobilova doprava, ¢lenéno dle subkategorie zdroje

. Subkategorie Emise sledovanych Skodlivin [t/r] Bilanéni rok: 2011
Kategorle Specialni zdroje = Cerpaci stanice
parkovists, garaze : SO2 NOx NO2 tuhé latky PM10 benzen
REZZO 4  Kfizovatky 0,01 2,01 0,15 0,04 0,04 0,037
REZZO 4  Liniové zdroje 0,66 143,91 8,49 661,47 132,25 5,901
REZZO 4  Specialni zdroje 0,01 2,81 0,28 3,38 3,34 0,099
REZZO 4  Tunely 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
Automobilova doprava celkem [t/r]: 0,68 148,74 8,92 664,89 135,63 6,036
Graf 6: Emise sledovanych sSkodlivin Praha 15
“?ﬁ‘ﬁ mobilni zdroje - silniéni automobilova doprava, ¢lenéno dle subkategorie [t/r] Bilanéni rok: 2011
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D.2 Dopravni vykon [vozokm/den]
mobilni zdroje REZZO 4 - silni¢ni automobilova doprava, ¢lenéno dle kategorie vozidel
Dopravni vykon [vozokm/den]

Kategorie
osobni automobily lehka nakladni vozidla tézka nakladni vozidla autobusy

REZZO 4 330 789 18 257 11479 7 899

D.3 Kapacita parkovacich mist
mobilni zdroje REZZO 4 - silni¢ni automobilova doprava

Kapacita parkovacich mist [vozidel]

Kategorie Typ . :
pocet kapacita [vozidel]
REZZO 4  parkovisté 13 2230
© MHMP
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E. CELKOVA EMISNI BILANCE

E.1 Celkova emise sledovanych skodlivin [t/r]
stacionarni a mobilni zdroje REZZO 1-4 celkem

REZZO 1 0,02 2,96 0,15 0,86 0,75 0,045
REZZO 2 0,09 4,98 0,25 0,82 0,69 0,002
REZZO 3 6,52 6,67 0,33 2,71 2,19 0,155
REZZO 4 0,68 148,74 8,92 664,89 135,63 6,036
e Graf 7: Celkova emise sledovanych skodlivin Praha 15
stacionarni a mobilni zdroje REZZO 1-4 celkem, ¢lenéno dle kategorie REZZO |[t/r] Bilan¢ni rok: 2011
800,0
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600,0
s 5000 EREZZO 4
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200,0 OREZZO1
100,0
0,0
e S02 NOx NO2 tuhé latky PM10 benzen
c' H.MUI gt_g!.!! Zdroj dat: Cesky hydrometeorologicky Ustav, Ateliér ekologickych modeld, s. r. o.
o Graf 8: Podil jednotlivych kategorii REZZO na celkové emisi Praha 15
stacionarni a mobilni zdroje REZZO 1-4 celkem, ¢lenéno dle kategorie REZZO [%)] Bilanéni rok: 2011
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M REZZO 2
M REZZO 3
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Informaéni servis o Zivotnim prostfedi ve vybranych MC hl. m. Prahy - ENVIS4

Méstska ¢ast: Praha 15 - Souhrnna zprava o vybranych slozkach Zivotniho prostredi

F. IMISE

F.1 Imise v referenénich bodech [ug.m-3]
statistika pro hodnocené Skodliviny

Imise hodnocenych Skodlivin v referencnich bodech Bilanéni rok: 2011
doba
Pocet primé&rné roéni koncentrace maximalni hodinové koncentrace  Prekrocent
referenénich limitu
bodu:
NO2*  Benzen* PM10*  NOz+  Benzen  PMIO - NO2
1115 imisni imisni imisni imisni i "TS”' i '”.’t'S"' . oozeo;oval?o
limit=40 limit=5  limit=40 limit=200 IPCHET - 7 NET % ‘r’o’gm,“
.m-3 .m-3 .m-3 .m-3 °
[wg.-m-3]  [ug.m-3]  [ug.m-3]  [ug.m-3] ug.m-3]  [ug.m-3] doby]
Minimum 15,7 0,3 15,0 44,3 1,8 98,5 0,0
Primér 19,1 0,5 20,3 92,7 4,0 180,6 0,0
Maximum 27,4 0,9 32,4 199,7 11,1 458,8 0,0
Smérodatna odchylka 2,5 0,1 3,2 30,7 1,3 46,8 0,0

* imisni limity s mezi tolerance k roku 2011

G. HLUK Z AUTOMOBILOVE DOPRAVY
G.1 Vypoctové body

pasmova distribuce vypoctovych bodud na fasadach dle hladiny LAeq [dB] - den

Ekvivalentni hladina akustického tlaku LAeq na fasadach - den [dB] Bilancni rok: 20711

Vypocétova vyska [m]
<50 50-549 55-59,9 60-649 65-699 70-749

PFizemi (3 m) 33435 7 260 3995 1554 441 172
1. patro (6 m) 25521 7 450 4082 1728 451 139
2. patro (9 m) 15 628 6 224 3100 1450 365 94
3. patro (12 m) 7867 3717 2351 1095 263 40
4. patro (15 m) 4310 2048 1739 753 177 19
5. patro (18 m) 3472 1702 1410 560 80 4
6. patro (21 m) 2 840 1147 945 381 38 4
7. patro (24 m) 2209 784 635 165 2

8. patro (27 m) 2043 716 541 125 2

9. patro (30 m) 1439 599 318 65 2

pasmova distribuce vypoctovych bodu na fasadach dle hladiny LAeq [dB] - noc

>74,9
10

Ekvivalentni hladina akustického tlaku LAeq na fasadach - noc [dB] Bilancni rok: 2011

Vypoctova vyska [m]
<50 50-549 55-599 60-649 65-699 70-74,9

Pfizemi (3 m) 42 531 2746 1156 335 94 5
1. patro (6 m) 34 854 2835 1314 329 39

2. patro (9 m) 23 365 2157 1041 289 9

3. patro (12 m) 12 665 1716 747 198 7

4. patro (15 m) 7163 1226 539 113 5

5. patro (18 m) 5831 971 380 42 4

6. patro (21 m) 4 446 648 239 18 4

7. patro (24 m) 3283 433 79

8. patro (27 m) 3024 342 61

9. patro (30 m) 2190 199 34

© MHMP
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Informadni servis o Zivotnim prostfedi ve vybranych MC hl. m. Prahy - ENVIS4
Méstska €ast: Praha 15 - Souhrnna zprava o vybranych slozkach zivotniho prostredi

G.2 Hodnoceni zdravotnich rizik

Graf 9: Hodnoceni zdravotnich rizik Praha 15
{(/f' Eﬁ' Rozlozeni hlukoveé zatéze obyvatelstva - pocet zasazenych obyvatel Bilan¢ni rok: 2006
10 000
9 000 Cden noc -
8 000
° 7 000 A
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2 6 000 A
8 5000
:g 4000 A
£ 3000
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1 000 A
0 - — :
o) 40-44,9 45-49,9 50-54,9 55-59,9 60-64,9 65-69,9 70-74,9 >75
FlIGID
(3/“9;“ Akusticky tlak LAeq [dB]

rozlozeni hlukové zatéze obyvatelstva - pocet obyvatel v ¢lenéni dle UO a LAeq [dB]

KedUo Hodnoceni zdravotnich rizik - rozlozeni hlukové zatéze obyvatelstva [dB] Bilanéni rok: 2006
6
40-449 45-499 50-549 55-599 60-649 65-699 70-749 > 74,9
4 332 den - - 0 0 0 0 0 0
Strasnice - za
el noc 0 0 0 0 0 0 - -
4 340 den - - 4 16 5 0 0 0
Hostivar - za noc 4 18 7 0 0 0 _ _
Vodarnou
4 351 den - - 66 0 0 0 0 0
AEEIE]r noc 108 30 0 0 0 0 - -
pramyslovy obvod
4 360 den - - 145 152 180 0 0 0
Hostivar -
Aol noc 71 185 245 5 0 0 - -
4370 den - - 375 248 578 65 202 50
VIEEREISEe  mem 1180 313 358 439 59 252 - -
nadrazi
4 382 den - - 0 0 0 0 0 0
Zabeéhlice -
prumyslovy obvod e 0 0 0 0 0 0 N -
4 493 den - - 0 0 0 0 0 0
Strasnice - vychod noc 0 0 0 0 0 0 _ _
4522 den - - 0 0 0 0 0 0
Dolni Mécholupy - noc 0 0 0 0 0 0 _ _
zapad
4530 den - - 0 0 0 0 0 0
Horni Mécholupy - noc 0 0 0 0 0 0 _ _
sever
4540 den - - 432 236 288 144 0 0
FEEIE = WEEE  pers 679 312 327 260 13 0 - -
4 550 den - - 508 236 243 171 7 0
e OC 473 151 387 93 145 0 - -
4 560 den - - 4 0 0 0 0 0
Hostivar - zapad noc 4 0 _ _
4570 den - - 371 1429 323 0 0 0
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AesET=MIEsIY reg 1042 1272 575 81 0 0 - -
4972 den - - 0 0 0 0 0 0

Dolni Mécholupy - jih noc 2 0 0 0 0 0 _ _
4980 den - - 1171 863 43 16 0 0

FemiiikEiEE = aeg 1074 1003 337 19 0 0 - -

stfed

4990 den - - 1247 1798 0 0 0 0

R WEER = mee 2028 127 1798 0 0 0 - -
5021 den - - 19 0 0 0 0 0

Hostivarska prehrada noc 14 5 0 0 0 0 _ _
7 150 den - - 1812 1454 984 667 0 0

REMEHEETEE  aeg 1314 1246 1072 1404 76 0 - -
7170 den - - 954 2615 489 0 0 0

Sl noc 973 2615 489 0 0 0 - -

Hornomécholupska

9047

2301

G.3 Hodnoceni budov
pasmova distribuce budov dle maximalni hodnoty LAeq na fasadach [dB]

Pocet budov - den 1911 963 640 315 123 56 4
Pocet budov - noc 3123 483 259 84 36 2 0

Zdroj dat: EKOLA group, spol. s r.o.

G.4 Hluk z liniovych zdroji [dB]
emisni charakteriska ve vzdalenosti 7,5 m od osy komunikace

REZZO 4 LAeq<50dB 0 3769
REZZO 4 LAeq50-54,9 dB 134 2260
REZZO 4 LAeq55-59,9dB 5270 6 887
REZZO 4 LAeq 60 - 64,9 dB 3 405 9594
REZZO 4 LAeq65-69,9dB 12 226 1589
REZZO 4 LAeq70-74,9dB 3 064 896
REZZO 4 LAeq>74,9dB 896 0

Zdroj dat: EKOLA group, spol. s r.o.
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H. OCHRANA PRIRODY A KRAJINY

H.1 Stavajici plochy ochrany pfirody a krajiny
¢lenéno dle typu plochy [ha]

Ochrana pfirody a krajiny - plochy [ha] Bilanéni rok: 2011

R plocha [ha] podil na plose MC [%]
Zvlasté chranéna uzemi (ZCHU) 3,82 0,37
NATURA 2000 0,00 0,00
Ochranné pasmo ZCHU - definované pasmem 50 m 0,00 0,00
Ochranné pasmo ZCHU - definované parcelami z vyhlasek 21,01 2,05
PFirodni parky 271,92 26,52
Vyznamny krajinny prvek (registrovany) 2,85 0,28
PFirodovédné hodnotna lokalita 0,00 0,00
Uzemni systém ekologické stability 52,71 514

H.2 Pamatné stromy

Pamatné stromy Bilanéni rok: 2011

Druh Popis
vyska [m] obvod kmene [cm]
dub letni Dub ve Svehlové sadé - ul. K Horkam 27,00 411
1.1 PrFirodni a rekreacni plochy
Graf 10: Prirodni a rekreacni plochy Praha 15
% v €lenéni dle typu plochy [ha] Bilan¢ni rok: 2011
prirodni a rekreacni plochy celkem
z toho: lesy
prirodé blizké plochy zelené
louky
sady a zahrady -
parky a parkové plochy
historicka zelen
plochy leziciladem
0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0
ﬁtf‘m plocha [ha]
¢lenéno dle typu [ha]
PFirodni a rekreacni plochy [ha] Bilan¢ni rok: 2011
Typ plochy
plocha [ha] podil na plose MC [%]
lesy 166,33 16,22
pfirodé blizké plochy zelené 31,63 3,08
sady a zahrady 16,70 1,63

© MHMP Stranka 10 z 12
Aktualizovano: 28.12.2012 fanka 16z



.2 Plochy zelené
Clenéno dle typu [ha]

lesy 166,33 16,22

pFirodé blizké plochy zelené 34,85 3,40

sady a zahrady 16,70 1,63

sidlistni zeler * 123,05 12,00

hibitovy 0,62 0,06

* véetné zastavéné plochy Zdroj dat: Ateliér ekologickych modeld, s. r. o.
J. REKREACE

J.1 Cyklotrasy
¢lenéno dle typu trasy [km]

Cyklotrasy stavajici stav - celkem: 2,98
z toho Useky oddélené od automobilové dopravy 2,68

Cyklotrasy vyhledovy stav - celkem: 16,60
z toho planované cyklotrasy paterni 9,43

planované cyklotrasy hlavni 7,18

kriticka mista na cyklotrasach

intenzivni automobilovy provoz kfizeni ulice Rabakovska

nerovny, nekvalitni povrch nezpevnéna cesta s mnozstvim kament
pfikré stoupani / klesani hraz Hostivarské prehrady

prikré stoupani / klesani ulice Prazska

zvy$eny pohyb chodcl korzo Hostivarské prehrady

J.2 Doporuéené trasy
propojujici obytnou zastavbu s pfirodnimi a rekreaénimi plochami

Celkova délka doporu¢enych rekreac¢nich tras [km]: 0,00
Pocet problémovych mist na trasach: 0
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Prehled hlavnich zkratek

Zkratka

csu

GIS

LAeq

mC
MHMP
NATURA 2000
NO2

NOx
OZE
PM10

RD
REZZO
REZZO 1

REZZO 2

REZZO 3

REZZO 4
SLDB
sS02

uo
USES
VKP
ZCHU
zuJ
zuzl
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Vysvétlivky:

Prehled hlavnich zkratek
Popis
Cesky statisticky Gfad

Geograficky informacni systém

Hladina akustického tlaku [dB]

Méstska Cast

Magistrat hlavniho mésta Prahy

Soustava chranénych uzemi evropského vyznamu
Oxid dusicity

Oxidy dusiku

Obnovitelné zdroje energie

Suspendované &astice frakce do 10 ym
Rodinné domky

Registr emisi a zdroju znec¢istovani ovzdusi

Zvlasté velké a velké stacionarni zdroje zneciStovani ovzdu$i, spalovani s
tepelnym vykonem nad 5 MW a zvlast vyznamné technologie

Stfedni stacionarni zdroje znecistovani ovzdusi, spalovani s vykonem 0,2-5 MW
a vyznamné technologie

Malé stacionarni zdroje zneciStovani ovzdusi, spalovani s vykonem do 0,2 MW,
lokalni vytapéni, méné vyznamné technologie

Mobilni zdroje znecistovani ovzdusi - doprava
Scitani lidu, domu a byta

Oxid sificity

Urbanisticky obvod

Uzemni systém ekologické stability
Vyznamny krajinny prvek

Zvlasté chranéna uzemi

Zakladni uzemni jednotka

Systém zakladni Uzemni identifikace
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